

Dodávateľ:
GEOMAT Slovakia s.r.o.
Rybničná 40
831 06 Bratislava
Slovenská republika
IČ: 45308012
DIČ: 2022937576
IČ DPH: SK2022937576

Odberateľ:
Obec Petrovce
Petrovce Obec
Petrovce 89
094 31 Petrovce
Slovenská republika
IČ: 00332674
DIČ: 2020630315

Obec Petrovce
Petrovce Obec
Petrovce 89
094 31 Petrovce
Slovenská republika

Číslo objednávky: 8831205011

Položka	Katalóg	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH
Oceľový upevňovací kolík – Geopin Steel J 20 cm - balenie 100 ks	Z9051403911858020004	2 krabice	7,64 €	15,28 €
Oceľová kotvici skoba – Geopin Steel U 15x7,5 cm - balenie 100 ks	Z9051403911858015008	1 krabice	9,90 €	9,90 €
Jutová geotextília 500g/m2 – Geomanet J500 EKO 68,58x1,22m	Z1234252405309067122	83,6676 m ²	0,7334 €	61,36 €
TopTrans	G102006	1 ks	25,94 €	25,94 €
Odpočty záloh				
Odpočet zálohy		1	134,98 €	134,98 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Celkom bez DPH: 112,48 €
Celkom s DPH: 134,98 €
Uhradené zálohou: 134,98 €

Spôsob dopravy: Toptrans
Spôsob platby: Zálohová faktúra

NEPLAŤTE – uhradené

Dátum vystavenia: 21. 4. 2020
Dátum dodania: 21. 4. 2020

Rozpis DPH uveden v mene €

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
0%	- 134,98	0,00	- 134,98
Korekcia 0%	0,00	0,00	0,00
20%	112,48	22,50	134,98
Korekcia 20%	0,00	0,00	0,00
CELKOM	- 22,50	22,50	0,00

Pečiatka a podpis dodávateľa